4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2023	№ 613-П
Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 29.12.2018 № 383 «Об установлении порядка и условий предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный служебный день муниципальным служащим Администрации Томского района и ее органов, ненормированный рабочий день работникам, занимающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Томского района»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 1.52.3 статьи 37 Устава муниципального образования «Томский район», принятого решением Думы Томского района от 29.09.2011 № 82,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томского района от 29.12.2018 №383 «Об установлении порядка и условий предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный служебный день муниципальным служащим Администрации Томского района и ее органов, ненормированный рабочий день работникам, занимающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Томского района» (далее- постановление) следующие изменения:
1) в наименовании постановления слова «, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Томского района» исключить;
2) в пункте первом постановления слова «, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Томского района» исключить;

3) в Приложение, утвержденное указанным постановлением:
а) в наименовании Приложения слова «, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Томского района» исключить;
б) в пункте 1 Приложения слова «, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации Томского района и органов Администрации Томского района, являющихся юридическими лицами» исключить.
2. Управлению Делами опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Администрации Томского района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия
Главы Томского района	А.Н. Масловский

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]